湖 北 省 卫 生 厅

鄂卫函〔2009〕188 号

关于全省乡村医生 2006 级卫生保健专业

毕业生参加执业助理医师资格考试问题的通知

各市、州、直管市、林区卫生局：

    2005年，省卫生厅与省教育厅联合下发了《关于开展乡村医生

中专学历教育的通知》（鄂卫函〔2005〕523号），并于 2006 年开

展了全省首批乡村医生在职中专学历教育工作。专业为“卫生保健”，

学制两年（2006 年 9 月至 2008 年 7 月），以市（州）中等卫校和

高职院校为办学单位。全省共招收乡村医生 11172 人，毕业人数为

10708 人。根据《卫生部办公厅关于卫生保健专业、初中起点五年

制大专临床医学专业毕业生参加执业助理医师考试及执业注册问题

的通知》精神，经研究，同意 2006 级卫生保健专业的 10708 名毕业

生参加临床类别执业助理医师资格考试（毕业学校和人数附后）。

请各考点认真审核，严格把关。

                               二○○九年三月二十日

主题词：卫生保健专业  医师资格考试  通知

湖北省卫生厅办公室                     2009年 3月 20日印发

共印 10 份

www.med126.com

附表：

湖北省乡村医生 2006 级卫生保健专业学校及毕业生人数

市州 办学单位（学校）名称 毕业人数 毕业证起止号码 备    注

武汉市 武汉市第二卫生学校 889 08673966—08674864

黄石市 黄石理工学院医学院中专部 247 08674866—08675112

十堰市 十堰市医药卫生学校 670 08677160—08677829 含神农架林区

荆州市 湖北中医药高等专科学校 664 08677840—08678503

宜昌市 宜昌卫生学校 1352 08672586—08673938

襄樊市 襄樊市护士学校 619 08678705—08679323

鄂州市 鄂州职业大学 116 08681803—08681919

荆门市 荆楚理工学院 670 08681113—08681782

孝感市 湖北职业技术学院医学分院 1130 08679385—08680514

黄冈市 黄冈卫生学校 1720 08675373—08677094

咸宁市 咸宁卫生学校 485 08709463—08709947

随州市 随州职业技术学院 520 08680583—08681102

恩施州 恩施州卫生学校 894 08681923—08682816

仙桃市 仙桃职业技术学院 165 08678530—08678694

潜江市 潜江市卫生学校 248 08675113—08675360

天门市 天门卫生学校 319 08672256—08672574

合         计 10708

w
w

w
.m

ed126.com